令和２年５月２８日

▼タイトル

「サージカルマスク」をご恵贈いただきました。

▼概 要

 このたび、琵琶湖岸で開催されるアウトドア事業（びわ湖ウォータートレイルＳＵ

Ｐ駅伝レース）への協賛をはじめ、当市の観光振興に日頃からご協力いただいている

株式会社キャムズ様から、感染症対策に必要な物資の確保が困難な状況の中、高島市

の新型コロナウイルス感染症対策へのご支援として「サージカルマスク」を５月２５

日にご恵贈いただきました。

 ご恵贈いただきました「サージカルマスク」は、保育園や幼稚園をはじめ、医療機

関、福祉施設等において感染症予防対策のために有効に活用させていただきたいと考

えており、心から感謝申し上げます。

▼ご恵贈品目

 サージカルマスク ３，０００枚

▼ご恵贈いただいた相手方

 株式会社 キャムズ 様

（滋賀県栗東市六地蔵７０９－３）

▼問い合わせ先

         【ご恵贈に関すること】   【感染症対策に関すること】

 ○所   属： 商工観光部 観光振興課    政策部 危機管理局防災課

 ○担   当： 平井（観光振興課）      青井（防災課）

 ○電 話 番 号： 0740-25-8040         0740-25-8133

 ○ファックス： 0740-25-8156         0740-25-8551